PARA A COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO FUNCIONAL DO MAGISTÉRIO 

ERRATA DO DECRETO N.º 4.932   DE  17    DE  AGOSTO  DE    2017. 

Onde se lê: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional Suplementar, por remanejamento,  no orçamento vigente 
na  importância  de   R$ 13.690,46 ( Treze mil, seiscentos e noventa reais e quarenta e seis centavos ). 

FONTE =  000   R$      490,46   (Ordinários não vinculados) 
FONTE =  031   R$  13.200,00  (SUS – Piso de Atenção Básica)  

Leia-se: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional Suplementar, por remanejamento,  no orçamento vigente 
na  importância  de   R$ 13.890,46 ( Treze mil, Oitocentos e noventa reais e quarenta e seis centavos ). 

FONTE =  000   R$        690,46  (Ordinários não vinculados ) 
FONTE =  031   R$   13.200,00  (SUS – Piso de Atenção Básica)  

DECRETO    N.º 4.932   DE  17    DE  AGOSTO   DE    2017. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY DO

[...]

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.285 DE 

23 DE DEZEMBRO DE 2016. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional Suplementar, por remanejamento,  no orçamento vigente 
na  importância  de   R$ 13.890,46 ( Treze mil, oitocentos e noventa reais e quarenta e seis centavos ). 

FONTE =  000   R$        690,46  ( Ordinários não vinculados ) 
FONTE =  031   R$   13.200,00  ( SUS – Piso de Atenção Básica )  

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.29.00.10.122.4001.2001 – Manutenção da Unidade